

OR.Oz.0022.45.2023

**PROTOKÓŁ NR 315/2023**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 25 października 2023 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.
  - 5.2. Umowa z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”.
  - 5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.
  - 5.4. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysłową, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym.
  - 5.5. Pismo Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowania zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji – zajęcie stanowiska.
  - 5.6. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r.
  - 5.7. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród – zajęcie stanowiska.
  - 5.8. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty

Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego.

- 5.9. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r.
  - 5.10. Umowa ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim.
  - 5.11. Wniosek Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody- zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
  7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
  8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 25 października 2023 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 215 (II piętro).

#### **Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 314/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 października 2023 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 314/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 października 2023 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim proponuje dokonanie przesunięć środków PFRON między zadaniami w celu ich pełnego wykorzystania i zwiększenia liczby osób objętych wsparciem. Niewykorzystane środki na poszczególnych zadaniach proponuje przesunąć na zadanie: dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Paulina Smykowska** – informuję, że jutro będzie pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, która się ukonstytuuje i wyrazi swoją opinię do przedmiotowego projektu uchwały.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 października 2023 r. znak: RS.60.4.15.2023 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Umowa z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Umowa z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy Wydział Infrastruktury i Rolnictwa z dnia 17 października 2023 r. znak: WIR.VI.801.226.1.2023 wraz z umową z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o dofinansowanie ze środków pochodzących

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie na odcinku od km 2+479,21 do km 4+529,21”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Wpłynęły dwie oferty z ceną: 42.927 zł i 119.310 zł.

**Pan Mariusz Możdżeń** – w tym roku zapłacimy 10.000 zł, a pozostałą kwotę w przyszłym roku.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 października 2023 r. znak: DUDiM.071.46.2023 z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji

projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że Naczelnik Wydziału Planowania i Inwestycji w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy udzielił telefonicznie informacji, że Zarząd Dróg Wojewódzkich, działając jako zarządca drogi wojewódzkiej nr 266 jest na etapie sporządzania opisu przedmiotu zamówienia dla zadania polegającego na sporządzeniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym. W zakres opracowania ma również wejść odcinek ul. Przemysławej. Prawdopodobny termin wykonania dokumentacji szacowany jest na pierwszą połowę 2025 r., a realizację zadania planuje się sfinansować ze środków Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 2021 – 2027.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym i przekazać ją do Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Jednocześnie proponuję zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do informowania Zarządu Powiatu o postępach prac związanych z przebudową przedmiotowego skrzyżowania, realizowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym i postanowił przekazać ją do Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do informowania Zarządu Powiatu o postępach prac związanych z przebudową przedmiotowego skrzyżowania, realizowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 października 2023 r. znak: DUDiM.072.46.2023 w sprawie planowanej przebudowy skrzyżowania DW 266 z ul. Przemysławą, Halinowo i Słowackiego w Aleksandrowie Kujawskim na skrzyżowanie z ruchem okrężnym, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Pismo Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowania zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowania zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji.

Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zakupu samochodu osobowego był przedmiotem poprzedniego posiedzenia Zarządu. Wniosek w tej sprawie Komendant złożył do Przewodniczącego Rady Powiatu, do Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu i do Starosty.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję rozpatrzyć wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim, przekazany przez Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego, o udzielenie w 2024 r. dofinansowania do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji przy konstrukcji budżetu powiatu na 2024 r.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił rozpatrzyć wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim, przekazany przez Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego, o udzielenie w 2024 r. dofinansowania do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji przy konstrukcji budżetu powiatu na 2024 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 października 2023 r. znak: BR.0012.2.8.2023 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 października 2023 r. l.dz. P-237.3206.23.RZ o dofinansowania zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku w ramach wojewódzkiego Fundusz Wsparcia Policji, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt aneksu do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r.

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2023 r. Zarząd Powiatu zdecydował o przedłużeniu przedmiotowej umowy najmu do 31 grudnia 2024 r. Wielokrotnie podnosiliśmy, żeby koszt tego najmu urealniać. Stąd propozycja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska o zwiększenie kosztów miesięcznych utrzymania lokali do 518 zł brutto miesięcznie za ogrzewanie i do 330 zł brutto miesięcznie za energię elektryczną, wodę i kanalizację.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r. dot. przedłużenia umowy do dnia 31 grudnia 2024 r., zwiększenia kosztów miesięcznych utrzymania lokali, tj. do 518 zł brutto miesięcznie za ogrzewanie płatne ryczałtem, do 330 zł brutto miesięcznie za energię elektryczną, wodę i kanalizację płatne ryczałtem.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r. dot. przedłużenia umowy do dnia 31 grudnia 2024 r., zwiększenia kosztów miesięcznych utrzymania lokali, tj. do 518 zł brutto miesięcznie za ogrzewanie płatne ryczałtem, do 330 zł brutto miesięcznie za energię elektryczną, wodę i kanalizację płatne ryczałtem.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – sygnalizuję, że brakuje nam powierzchni dla wydziałów Starostwa Powiatowego, brakuje nam powierzchni dla archiwum Starostwa. Archiwista sygnalizuje brak miejsca w naszym archiwum, które utworzyliśmy trzy lata temu. Prośba do nas, żeby szukać kolejnego miejsca na archiwum. Nie widzę w tej chwili takiego miejsca. Miałam pomysł, żeby w budynku, obecnie wynajmowanym przez NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego, zrobić archiwum Starostwa Powiatowego, ale nie uzyskał on państwa poparcia. Jeśli będę miała możliwość to będę sygnalizowała to również w przyszłym roku, żeby podjąć decyzję w tej sprawie, bo naprawdę nie mamy miejsca na dokumenty. Archiwista brakuje dokumenty tak jak trzeba. Niestety mamy tak dużo dokumentów ze wszystkich wydziałów Starostwa, które musimy przechowywać bardzo długo, że musimy zwiększyć powierzchnię archiwum.

**Pani Paulina Smykowska** – największy problem jest z archiwum podręcznym Wydziału Komunikacji. Zakupiony został kolejny regał i został od razu zapełniony.

**Pani Lidia Tokarska** – sygnalizuję ten problem Zarządowi, jest to paląca sprawa.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 11 października 2023 r. znak: GN.Gg.6845.13.2023 wraz z projektem aneksu do umowy najmu lokali użytkowych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8b zawartej z Kazimierzem Baniewiczem NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r., stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.7. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim i udzielić wsparcia finansowego do organizacji konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród w kwocie 1.200 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 852 pomoc społeczna rozdział 85295 pozostała działalność §4210.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił udzielić wsparcia finansowego do organizacji konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród w kwocie 1.200 zł*

*ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 852 pomoc społeczna rozdział 85295 pozostała działalność §4210.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 20 października 2023 r. znak: PS.0532.12.2023 wraz z pismem Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 października 2023 r. znak: WTZ.8151.28.23 o udzielenie wsparcia finansowego konkursu „Na skrzydłach Aleksandrowa” poprzez ufundowanie nagród, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.8. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.8. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego.

Wypłata odszkodowania następuje jednorazowo w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja o odszkodowaniu stała się ostateczna.

**Pan Mariusz Możdżeń** – a kiedy decyzja będzie wydana i stanie się ostateczna? Miasto Aleksandrów Kujawski nie zrzekło się odszkodowania zatem musimy zapłacić w ciągu 14 dni od dnia kiedy decyzja o odszkodowaniu stanie się ostateczna.

*Na posiedzenie Zarządu Powiatu w pkt 5.8. poproszony został pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.*

**Pani Lidia Tokarska** – chcieliśmy uniknąć wypłaty odszkodowania Miastu Aleksandrów Kujawski i zawrzeć porozumienie w sprawie uregulowania płatności związanych z przebudową ulicy Narutowicza. Przedłożył nam pan Naczelnik obszerną informację, proszę powiedzieć w skrócie co możemy, a czego nie możemy zrobić.

**Pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska** – w tej chwili jesteśmy w trakcie przygotowywania decyzji odszkodowawczej. Myślę, że decyzje będą wydane w przeciągu trzech tygodni. Gdy będzie wydana decyzja mamy 14 dni na wypłatę odszkodowania. Ustawa o gospodarce nieruchomościami oraz specustawa drogowa nie przewidują żadnej możliwości podpisywania porozumień. Nie ma w tych ustawach takich możliwości. Takie porozumienie powinno być podpisane, może na etapie wydania pozwolenia na budowę lub w momencie kiedy będziemy przystępować do realizacji tego przedsięwzięcia.

**Pani Lidia Tokarska** – jak ono ma być zawarte przed przystąpieniem do realizacji zadania, kiedy wkrótce wydana zostanie decyzja odszkodowawcza i musimy wypłacić odszkodowanie w ciągu 14 dni od dnia kiedy decyzja o odszkodowaniu stanie się ostateczna. Musimy decyzję wykonać.

**Pan Jacek Żbikowski** – w specustawie drogowej jest zapis kiedy możemy odstąpić od odszkodowania, nie ma tam możliwości zawierania porozumień, musi nastąpić zrzeczenie się. Są trzy przypadki przewidziane przez ustawodawcę zrzeczenia się, wtedy kiedy nie było wszczętego postępowania to wówczas nie wszczyna się takiego postępowania, kolejny przypadek to kiedy było wszczęte postępowanie to umarza się to postępowanie i trzeci kiedy była wydana decyzja to wówczas tę decyzję się wygasza. To są te trzy przypadki przewidziane przez ustawodawcę. Ustawodawca nie przewidział możliwości zawarcia porozumienia, że te pieniądze wejdą w koszt inwestycji, ani innych możliwości prawnych. My przygotowujemy tę decyzję zarówno w trybie ustawy o gospodarce nieruchomościami jak i w trybie specustawy drogowej. Po wydaniu decyzji powiat, a w zasadzie płatnik Zarząd Dróg Powiatowych, musi tę kwotę odszkodowania zapłacić. Natomiast ta kwota może później wrócić na podstawie odrębnych porozumień, ale to dotyczy już prowadzenia inwestycji i trzeba rozmawiać w tej kwestii z Burmistrzem Aleksandrowa Kujawskiego.

**Pani Lidia Tokarska** – czy nie ma takiej drogi, że Miasto Aleksandrów Kujawski zrzeka się tej kwoty odszkodowania i porozumieniem regulujemy te kwestie?

**Pan Jacek Żbikowski** – nie ma takiej możliwości. Pisma, które otrzymaliśmy od Poczty Polskiej, jak i od Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego wskazują, że nikt nie zrzekł się tego odszkodowania. W przypadku gdy zastosowaliby trzeci przypadek zrzeczenia się, kiedy wydalibyśmy decyzję, wówczas musieliby złożyć pisemne oświadczenia w tej sprawie. Podmioty, o których mowa nie zrzekły się odszkodowania. W związku z tym musimy kontynuować postępowanie, zgodnie z przepisami prawa, i wydać tę decyzję. Gdyby przyszło pismo od Poczty Polskiej, od Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego, że zrzekają się odszkodowania to wówczas umarzamy postępowanie odszkodowawcze. Natomiast

ustawodawca nie przewidział ani w ustawie o gospodarce nieruchomościami ani w specustawie, że kwota ustalona decyzją odszkodowawczą może w drodze porozumienia zostać zamrożona, czy przekazana na rzecz tej inwestycji. Czegoś takiego nie ma w przepisach prawa.

**Pani Paulina Smykowska** – trzeba odszkodowanie zapłacić, a Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego jak będzie chciał nam te środki przekazać to można zawrzeć w tej sprawie odrębne porozumienie w przyszłym roku.

**Pani Lidia Tokarska** – czyli nie ma co myśleć o jakimś rozliczeniu między urzędami. Musimy zapłacić odszkodowanie i wnioskować do Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o przekazanie tych środków na realizację inwestycji. Decyzje będą wydane za ok. trzy tygodnie, to będzie już listopad, do końca roku musimy wypłacić te środki.

**Pan Mariusz Możdżeń** – środki na odszkodowanie mamy zabezpieczone w budżecie powiatu.

**Pani Lidia Tokarska** – proszę o informacje kiedy należało będzie dokonać płatności.

**Pan Jacek Żbikowski** – myślę, że w przeciągu trzech tygodni te decyzje powinny być wydane, na pewno wypłata odszkodowania w tym roku. Płatnikiem będzie Powiat Aleksandrowski – Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Zarząd Dróg Powiatowych dostanie tę decyzję formalnie jako strona postępowania.

**Pani Paulina Smykowska** – decyzja za ok. trzy tygodnie, czas na uprawomocnienie jej i wypłata będzie na początku grudnia.

**Pan Jacek Żbikowski** – myślę, że wypłata odszkodowania nastąpi do 15 grudnia.

**Pani Lidia Tokarska** – dziękuję panu Naczelnikowi. Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego i zobowiązać go do poinformowania Zarządu Powiatu o wydanej decyzji o odszkodowaniu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego i zobowiązał go do poinformowania Zarządu Powiatu o wydanej decyzji o odszkodowaniu.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 23 października 2023 r. znak: GN.Gg.680.63.2023 na temat decyzji o odszkodowaniu za wywłaszczoną nieruchomość i jednorazowej wypłaty Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową, tj. działki nr 1720/1, 1082/2 i 1019/2, które na podstawie decyzji Starosty Aleksandrowskiego nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397” stały się własnością Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5.9. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.9. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r.

**Pan Mariusz Możdżeń** – informacja sporządzona została na podstawie danych ze sprawozdań finansowych. Na obecną chwilę wynik budżetu zamyka się nadwyżką 8.540.597,09 zł, przy założonym deficycie 4.662.804,00 zł. Ta sytuacja nadwyżki wynika z tego, że nie mamy jeszcze rozliczonych inwestycji drogowych, które są największym kosztem. Kredyty spłacane są na bieżąco. Spłata kredytów i pożyczek jest na kwotę 652.500,00 zł, przy założonej kwocie 870.000,00 zł. Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r. należy opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu musi nadzorować, żeby nam uruchomili środki z Bank Gospodarstwa Krajowego.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć „Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r. i podać ją do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął „Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r. i postanowił podać ją do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zobowiązać Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu do monitorowania uruchamiania przez Bank Gospodarstwa Krajowego transz środków finansowych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład związanych z płatnością za tegoroczne inwestycje.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu do monitorowania uruchamiania przez Bank Gospodarstwa Krajowego transz środków finansowych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład związanych z płatnością za tegoroczne inwestycje.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za III kwartał 2023 r., stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.10. Umowa ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.10. Umowa ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim.

**Pan Mariusz Możdżeń** – to jest projekt umowy celem zabezpieczenia środków finansowych na najbliższej sesji Rady Powiatu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim. To będzie dotacja odwrotna. Powiat przekazał środki do wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, a teraz Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej te środki nam jakby oddaje, musimy je przyjąć do budżetu, podpisać umowę celem przekazania Komendzie Powiatowej. Za te pieniądze Komenda Powiatowa zakupi paliwo.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim i wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o przyjęcie przedmiotowej dotacji w wysokości 18.000 zł do budżetu powiatu celem przekazania do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim i wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o przyjęcie przedmiotowej dotacji w wysokości 18.000 zł do budżetu powiatu celem przekazania do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 24 października 2023 r. znak: BZ.0025.13.2023 wraz z umową ze Skarbem Państwa Kujawsko – Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie udzielenia dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Powiatu Aleksandrowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.11. Wniosek Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody - zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.11. Wniosek Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku i ufundować nagrody rzeczowe, w tym puchary dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody za łączną kwotę do 800 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku i postanowił ufundować nagrody rzeczowe, w tym puchary dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody za łączną kwotę do 800 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 24 października 2023 r. znak: PS.40532.7.2023 wraz z wnioskiem Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku z dnia 20 października 2023 r. w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch konkursów organizowanych w ramach zawodów w skokach przez przeszkody, stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych.

W ostatni piątek listopada planujemy uroczystość z okazji 25 - lecia powiatu w MCK w Aleksandrowie Kujawskim.

## **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  
Dziękuję za udział w posiedzeniu.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:34.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....